
ZARZĄDZENIE NR 94/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie nr 87/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25.06.2012r. w sprawie organizacji 
i funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Kowarach

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013r. 
poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 87/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25.06.2012r. r. w sprawie organizacji 
i funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Kowarach , wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 3 uchyla się punkt 6.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

Id: 59D90FB0-B114-4801-8748-3F6380C32FC2. Podpisany Strona 1


		2015-08-28T10:58:10+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




